ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Я^элил пр., 46, Яр Чаллы шэкэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82,1икау@1а1аг.ш

На №от

РЕШЕНИЕ

О ходе исполнения «дорожной карты» по выполнению замечаний и
предложений граждан, высказанных на собраниях граждан в сельских

поселениях Тукаевского муниципального района в январе-феврале 2022
года и перечне вопросов, поступивших в ходе собраний граждан в январе

2023 года

В целях создания комфортных условий проживания жителей района,
Совет муниципального образования

РЕШИЛ

1. Принять к сведению исполнение «дорожной карты» по выполнению
замечаний и предложений граждан, высказанных на собраниях граждан в
сельских поселениях Тукаевского муниципального района в январе-феврале
2022 года.
2. Поручить Исполнительному комитету района утвердить «дорожную
карту» по выполнению замечаний и предложений граждан, высказанных на
собраниях в сельских поселениях Тукаевского муниципального района по
итогам работы за 2022 год и задачах на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике, инфраструктурному развитию и
аграрным вопросам.

Глава муниципального образования
Председатель Совета Ф.М. Камаев